
Łącznie 38 460

Studenci studiów stacjonarnych ogółem: 32 203

Uniwersytet Jagielloński bez Collegium Medicum: 28 062

Collegium Medicum: 4141

w tym:

Studia stacjonarne I stopnia: 16 310

Studia stacjonarne II stopnia: 9 696

Studia stacjonarne jednolite magisterskie: 6 197

Studenci studiów niestacjonarnych ogółem: 6 257

Uniwersytet Jagielloński bez Collegium Medicum: 5 235

Collegium Medicum: 1022

w tym:

Studia niestacjonarne I stopnia: 1 578

Studia niestacjonarne II stopnia: 1 928

Studia niestacjonarne jednolite magisterskie: 2 751

Wydział Razem I stopnia II stopnia Jednolite

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 703 456 190 57

Wydział Biologii i Nauk o Ziemi 1762 1163 599 0

Wydział Chemii 1005 698 307 0

Wydział Farmaceutyczny 765 0 88 677

Wydział Filologiczny 3502 2226 1274 2

Wydział Filozoficzny 2751 1354 799 598

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 999 714 285 0

Wydział Historyczny 1755 1098 656 1

Wydział Lekarski 1778 151 84 1543

Wydział Matematyki i Informatyki 1285 880 405 0

Wydział Nauk o Zdrowiu 1598 1149 449 0

Wydział Polonistyki 1808 1105 703 0

Wydział Prawa i Administracji 3683 783 379 2521

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych 3399 2268 1130 1

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 5161 2103 2267 791

Studia międzywydziałowe (MISH + SMP) 249 162 81 6

RAZEM 32203 16310 9696 6197

RAZEM (bez CMUJ) 28062 15010 9075 3977

RAZEM (CMUJ) 4141 1300 621 2220

NIESTACJONARNE

Wydział Razem I stopnia II stopnia Jednolite

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 0 0 0 0

Wydział Biologii i Nauk o Ziemi 11 0 11 0

Wydział Chemii 0 0 0 0

Wydział Farmaceutyczny 282 48 0 234

Wydział Filologiczny 298 204 94 0

Wydział Filozoficzny 372 0 16 356

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 157 0 157 0

Wydział Historyczny 36 26 10 0

Wydział Lekarski 412 0 0 412

Wydział Matematyki i Informatyki 0 0 0 0

Wydział Nauk o Zdrowiu 328 37 291 0

Wydział Polonistyki 0 0 0 0

Wydział Prawa i Administracji 1886 277 85 1524

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych 457 292 162 3

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 2018 694 1102 222

Studia międzywydziałowe (MISH + SMP) 0 0 0 0

RAZEM 6257 1578 1928 2751

RAZEM (bez CMUJ) 5235 1493 1637 2105

RAZEM (bez CMUJ) 1022 85 291 646

Wydział Stacjonarne Niestacjonarne Razem

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 703 0 703

Wydział Biologii i Nauk o Ziemi 1762 11 1773

Wydział Chemii 1005 0 1005

Wydział Farmaceutyczny 765 282 1047

Wydział Filologiczny 3502 298 3800

Wydział Filozoficzny 2751 372 3123

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 999 157 1156

Wydział Historyczny 1755 36 1791

Wydział Lekarski 1778 412 2190

Wydział Matematyki i Informatyki 1285 0 1285

Wydział Nauk o Zdrowiu 1598 328 1926

Wydział Polonistyki 1808 0 1808

Wydział Prawa i Administracji 3683 1886 5569

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych 3399 457 3856

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 5161 2018 7179

Międzywydziałowe Indywidualne Studia Humanistyczne 249 0 249

RAZEM 32203 6257 38460

STACJONARNE


